
1 

 

Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Lublinie 
20 - 708 Lublin,  ul. Pielęgniarek 6 

skr. poczt. 119 tel. 81 743-46-96   fax  81 743-46-86 
email: wsse.lublin@sanepid.gov.pl                

 

 

                         Lublin, 08.09.2023 r. 
 
 

ADM-ZP.272.1.7.2023 
 
Uczestnicy postępowania 

 
 
INFORMACJA O KWOCIE ,  JAKĄ ZAMAWIAJĄCY ZAMIERZA PRZE ZNACZYĆ 

NA SFINANSOWANIE ZAMÓWIENIA  

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie  

przetargu nieograniczonego zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z 11 września 2019 r. - 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) pn. „Świadczenie usługi 

ochrony mienia Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Lublinie przy 

ulicy Pielęgniarek 6 na rok 2024”. 

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023, poz. 1605), informuje o kwocie, jakie 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia: 260 000,00 zł. 

 
 
 
 

mailto:wsse.lublin@sanepid.gov.pl

		2023-09-08T13:30:44+0200




